

Á R A J J Á N L A T

Tetőfelújítási munkák

Sz. Tétel megnevezése	mennyiség	egység	anyag	egységár		összesen	
				munkadíj	anyag	Munkadíj	Munkadíj
1. Komplet tetőfelület letakarítása (nagynyomású mosószeres, vízes) és fedésben lévő részek "kézi tisztítása", zsírtalanítása	2 850	m ²	780	1 550	2 223 000	4 417 500	
2. Párazsellizők csatlakozásának ártágasztása vízzáró szalaggal (Sika multiseal v egyenértékű)	15	db	1 450	2 850	21 750	42 750	
3. Gerinc vonalban rögzítés és illesztési élek alatt rugalmas-képlékenny tömítés (Sikaflex 11FC)	160	fm	2 200	880	352 000	140 800	
4. Trapézlemez rögzítések cseréje és pótlása hatlapfejű, önfűró csavarral	1	klt	50 000	650 000	50 000	650 000	
5. Főhajó tetején trapézlemez illesztések rugalmas-képlékenny hézagkitöltése	2 100	fm	2 200	1 250	4 620 000	2 625 000	
6. Csatlakozó, alacsonyabb tetőrészek homlokzati csatlakozásának javítása	1	klt	120 000	360 000	120 000	360 000	
7. Folyadékhiűtő fölbírti tető alatti, a csarnoktető faszervezetének csiszolása	1	klt	145 000	320 000	145 000	320 000	
8. Faszervezet felületére láng- és rovarvédő bevonati rendszer felhordása	1	klt	125 000	280 000	125 000	280 000	
9. Tervezés acélszerkezetű (lakatos) tető kiegészítés (tűnyúlás)	1	klt	-	200 000	-	200 000	
10. Lakatos szerkezet (tűnyúlás) beépítése a fő- és kistető találkozásánál (előírányzat, terv alapján)	1	klt	600 000	1 250 000	600 000	1 250 000	
11. Meglévő függőeresz csatorna és cjtőcsövek takarítása, rögzítések cseréje	1	klt	75 000	250 000	75 000	250 000	
12. Csarnok épületen az ablakok kávéinak takarítása, párkányok és vízvetők javítása (fal és nyílászáró csatlakozásoknál rugalmas-képlékenny kapcsolat készítése)	320	fm	2 700	1 650	864 000	528 000	

13. Szállítási költségek								
14. Építéshelyi, kézi anyagmozgatás, deponálás	1	kt	-	400 000	-	400 000		
15. Építési hulladék és csomagolóanyagok (műanyag) elszállítása akkreditált lerakóhelyre	4	fő		520 000	-	2 080 000		
16. Lépcső-állvány építése és bontása, helyszínen tartása	5	kt	-	120 000	-	600 000		
17. Elektromos, drótkötteles emelő kiépítése függőleges anyagmozgatáshoz	60	m ²	4 200	7 800	252 000	468 000		
18. Építésvezetés, felelős műszaki vezetés (FMV) költsége	1	kt	45 000	72 000	45 000	72 000		
19. Felvonulási költségek	2	hó	-	1 720 000	-	3 440 000		
20. Ideiglenes kerítés (csarnok melletti elzárás)	1	kt	150 000	250 000	150 000	250 000		
21. Mobil WC (2 db)	45	fm	1 200	3 500	54 000	157 500		
	70	nap	-	1 200	-	84 000		

Anyag összesen:	9 696 750 Ft
Munkadíj összesen:	18 615 550 Ft
Összesen:	28 312 300 Ft
Áfa 27%:	7 644 321 Ft
Mindösszesen:	35 956 621 Ft

A munka csak és kizárólag száraz időben végezhető.
A munkavégzéshez szükséges elektromos energiát és vizet Megrendelő biztosítja 1-1 vételezési ponton.

Budaörs, 2023. május 18.


Vadócz Bence 2040 Budaörs, Tavasz u. 61/2.
ügyvezető
Adósz.: 11912998-2-13
11712073-21456901
Bekor Kft.
Bekor Kft.

Peteri Vera - Üllő Városi Sportcsarnok - árajánlat tetőfelújítási munkák

Feladó: Bence Vadócz <vadoczbenec@gmail.com>
Címzett: <Peteri.Vera@ullo.hu>, Bence Vadocz <office@bekorkft.hu>
Dátum: 2023. 05. 18. 18:06
Tárgy: Üllő Városi Sportcsarnok - árajánlat tetőfelújítási munkák
Mellékletek: Árajánlat, Üllő Városi Sportcsarnok.PDF

Tisztelt Hölgyem!

Csatolva küldjük a tárgyi munkára vonatkozó ajánlatot.

A munkakezdés legkorábbi időpontja (munkaterület átvétel): **2023. június 12.** (hétfő)

A kivitelezés **60 naptári napot** vesz igénybe, előteljesítés lehetőségével.

Az tárgyi munkára a BEKOR Kft. **12 hónap jótállást** vállal.

A jövőbeni együttműködésben bízva,
Tisztelettel:

Vadócz Bence
ügyvezető
BEKOR Kft.